
 
 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  ΑΔΑ :  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ  
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Κ.Υ.  

  
Αθήνα  20 - 2 - 2015 
Β4α/Γ.Π./ οικ.14054  
  
Αριθ. Δ/ξης :  4/2015 
  

 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 19 
Ταχ. Κώδικας : 101 87 
Πληροφορίες : Δ. Μπακάλη   
Τηλέφωνο : 213 2161741  
FAX                  : 210-8220097 
Email               : dbakali@yyka.gov.gr 

  
  
 

 
                      Θέμα :  Διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια και 

τοποθέτηση τεντών.  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
             Έχοντας υπόψη: 
1.        Τις διατάξεις  

1.1 – Του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄/19/95), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 

3871/2010 (141/Α/2010). 

1.2 Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (143/A/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας –δημόσιο λογιστικό» 

1.3 -Του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» (ΦΕΚ 

150/Α/2007),   

1.4 - Του  Ν. 3861/2010 ( ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010)  -Ενίσχυση της διαφάνειας με 

την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.  

1.5 -Του Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός  του Υπουργείου Υγείας» 

 

2.    Τις απoφάσεις  και έγγραφα  :   

 2.1.-Την αριθμ. ΔΥ(3-4)/Γ.Π. οικ. 101626/18-10-2012 Μεταβίβαση 

δικαιώματος  υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των  

Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων του Υπουργείου Υγείας  

ΑΔΑ: 606Σ465ΦΥΟ-9ΕΝ



2.2. την αριθμ. ΔΥ1β/Γ.Π./οικ. 98062/10-11-2014 «Έγκριση σκοπιμότητας  

για την προμήθεια και τοποθέτηση τεντών σε κτίρια του Υπουργείου Υγείας» 

2.3. Το αριθμ. 2012ΣΕ09000001 έργο του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων «Ανακίνηση –επισκευή οικοδομικών στοιχείων Η/Μ 

εγκαταστάσεων και εξοπλισμού κεντρικού κτιρίου του Υπουργείου Υγείας. 

 

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ    
 

                  Την διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την 
χαμηλότερη τιμή, για την προμήθεια και τοποθέτηση  τεντών στα κτίρια 
Αριστοτέλους 17, Αριστοτέλους 19 και Μακεδονίας 6-8 του Υπουργείου Υγείας.  

Ο  προϋπολογισμός για την ανωτέρω προμήθεια και τοποθέτηση ανέρχεται στο 
ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00) συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος ΦΠΑ.   
 Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
του Υπουργείου Υγείας αριθμ. Έργου 2012ΣΕ09100001.   
   
Ο  διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 6-3-2015   ημέρα  Παρασκευή   και ώρα 
12.00 στο γραφείο 1 της Διεύθυνσης Προμηθειών του  Υπουργείου Υγείας 
(Αριστοτέλους 19.  1ος όροφος ).   Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο 
διαγωνισμό πρέπει να καταθέσουν  γραπτές σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα  
με τα οριζόμενα στην παρούσα προκήρυξη,  μέχρι την  Παρασκευή  6-3-2015  
και ώρα 11.00 π.μ. στο Γενικό Πρωτόκολλο του Υπουργείου Υγείας 
(Αριστοτέλους 19 –ισόγειο). 
  
Προσφορές που κατατίθεται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα  είναι 
εκπρόθεσμες και  επιστρέφοντα.  
 Κατά τα λοιπά ο διαγωνισμός , θα γίνει σύμφωνα με τους όρους και τις 
διαδικασίες που αναφέρονται στα συνημμένα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ και τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.  

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α ………..  ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Β………….ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ……………ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
 
   Η παρούσα απόφαση καθώς και η σχετική διακήρυξη, η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας θα αναρτηθεί στο site του Υπουργείου Υγείας 
http://www.yyka.gov.gr 
 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  
1 Προϊσταμένος  Γεν. Δ/νσης                                Η  ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΟΥ       
  Οικ. Υπηρεσιών                                                          ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
3.Διεύθυνση  Διοικητικών Υπηρεσιών 
 και Υποστήριξη ς 
4.Διεύθυνση Προμηθειών  και 
 Διαχείρισης  Υλικού                                                ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΚΟΥ  
                                                                                
 
 

http://www.yyka.gov.gr/
ΑΔΑ: 606Σ465ΦΥΟ-9ΕΝ


		2015-02-27T15:01:47+0200
	Athens




